российская федерация
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ № О-ЪЗ

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в муниципальную программу
«Переселение граждан из не предназначенных
для проживания строений, созданных в период
промышленного освоения Сибири и Дальнего
Востока, на территории Железнодорожного
муниципального образования на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решении
о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Железнодорожного
муниципального образования и Порядка проведения оценки эффективности реализации
муниципальных программ Железнодорожного муниципального образования, утвержденным
постановлением администрации Железнодорожного муниципального образования от 06.10.2017
№ о24, руководствуясь ст. 6,31,32,49 Устава Железнодорожного муниципального образования,
администрации Железнодорожного муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из не предназначенных
для проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего
Востока, на территории Железнодорожного муниципального образования на 2020-2024 годы»
утвержденную Постановлением администрации Железнодорожного муниципального
образования от 15.01.2020 г. № 19 следующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы
составляет: 253 150,2 тыс. руб.,
из них средств:
на 2020 год 43 768, 6 тыс. руб.,
из них средств:

Ресурсное обеспечение местного бюджета 2 084,2 тыс. руб.;
муниципальной программы областного бюджета 8 753, 7 тыс. руб.;

федерального бюджета 32 930, 7 тыс. руб.;

на 2021 год 47 788,0 тыс. руб.,
из них средств:
местного бюджета 496,6 тыс. руб.;

областного бюджета 9 931,2 тыс. руб.;
федерального бюджета 37 360,2 тыс. руб.;

на 2022 год 112 756.1 тыс. руб.,
из них средств:
местного бюджета 1 392,1 тыс. руб.;
областного бюджета 27 841.0 тыс. руб.;
федерального бюджета 83 523.0 тыс. руб.;

на 2023 год 0,0 тыс. руб.,
из них средств:
местного бюджета 0,0 тыс. руб.;
областного бюджета 0,0 тыс. руб.;
федерального бюджета 0,0 тыс. руб.;

на 2024 год 48 837,5 тыс. руб.,
из них средств:
местного бюджета 494,9 тыс. руб.;
областного бюджета 48 342,6 тыс. руб.;
федерального бюджета 0,0 тыс. руб.;

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в следующей
редакции:
Основанием для привлечения средств федерального бюджета, средств субсидий из областного
бюджета является государственная программа Иркутской области «Доступное жильё»,
утвержденная постановлением Правительства Иркутской области от 31 октября 2019 года №
780-пп.

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 253 150 7 ТЫс
руб.

Период реализации
программы

Объем финансирования, тыс. .руб.

Финансовые
средства, всего
тыс. руб.

В том числе по источникам:

МБ ОБ ФБ
Иные

источники

2020 год 43 768,6 2 084,2 8 753,7 32 930, 7
2021 год 47 788,0 496,6 9 931,2 37 360,2
2022 год 112 756,1 1392,1 27 841,0 83 523,0
2023 год 0,0 0,0 0,0 0,0
2024 год 48 837.5 494.9 48 342,6 0,0

2. Приложение к муниципальной программе «Переселение граждан из не предназначенных для
проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего
Востока, на территории Железнодорожного муниципального образования» изложить в новой
редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения», а также разместить на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm-jd-mo.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

http://www.adm-jd-mo.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования